
Kroužky pro školní rok 2016/2017  anotace včetně odkazů 
                                       pro přihlášení 
 
Závazný zájem o kroužek či klub vyplňte v přihlašovacím formuláři u každého                       
kroužku:  
 

● Kroužky začnou v týdnu od 3. října, podrobné informace pošlou vedoucí kroužků. 
● Životopisy většiny vedoucích kroužků najdete na 

http://www.zsmontessori.net/oskole/naskolektiv/. 
● Konkrétní dotazy směřujte na mailové adresy vedoucích kroužků. 
● Nedaříli se Vám dítě přihlásit přes přihlašovací formulář, kontaktujte, prosím,                   

vedoucího kroužku. 
● Přihlásit se bude možné nejpozději do 20. 9. 2016, budeli kapacita kroužku v té době                             

vyčerpána, budete o tom informováni vedoucím kroužku nebo v této anotaci.                     
Obdobou v případě, že se do kroužku nepřihlásí požadovaný minimální počet dětí, je                         
možné, že kroužek nebude otevřen. Budeme Vás včas informovat.  

● Platbu je potřeba zaslat nejpozději do 30. 9. 2016 na číslo účtu 2300489740/2010                         
specifický symbol je uveden u každého kroužku, variabilní symbol Vašeho dítěte,                     
nemáli jej, uveďte do zprávy pro příjemce jméno dítěte. 

 
 

RUKODĚLKY 
Eva Pulcová  eva.pulcova@zsmontessori.net, tel.: 604 194 495 
Baví vás tvořit? Chcete si zkusit vyrobit něco, co můžete sami používat? V rukodělkách                           
pracujeme hlavně s textilem  šití, tkaní, vyšívání, háčkování, pletení, plstění, barvení                       
textilu…, s přírodními materiály  sláma, šustí, pedig..., s papírem a dalšími materiály.                         
Budete si moci vytvořit drobnosti jako jsou hračky, šperky, kabelky, uplést si košíček,                         
vyrobit třeba svíčku nebo mýdlo, vyzkoušíte si staré řemeslné techniky. Děti mohou pracovat                         
na společném tématu nebo realizovat vlastní nápady podle svých zájmů. 
Kroužek je určen dětem ze všech tříd, program bude uzpůsoben skladbě skupiny. Možné i pro                             
kluky! 
Termíny: 

Středa: 15.30  17.00  děti 1.  3. třída 
Cena 1250, Kč za pololetí a dítě. Uhraďte do 30. 9. 2016 na číslo účtu 2300489740/2010,                               
specifický symbol 800, variabilní pětimístný symbol Vašeho dítěte /nemáteli symbol, uveďte                     
jméno dítěte do zprávy pro příjemce/. 
Přihláška na RUKODĚLKY zde 
 
 
 

http://www.zsmontessori.net/o-skole/nas-kolektiv/
mailto:eva.pulcova@zsmontessori.net
https://docs.google.com/a/zsmontessori.net/forms/d/1rhyLRvQ-qXEexNicnogq-iCoyZs5yBZ1uyc1nkrhIA0/edit


VÝTVARNÝ KLUB 
Výtvarný klub je zájmový odpolední kroužek, který pracuje při Montessori třídách MŠ a ZŠ                           
Na Beránku. Děti se zde učí základy kresby, malby, modelování s keramickou hlínou i jinými                             
materiály, vyzkoušejí si grafické, dekorativní techniky, zkusí práci s textilem. Starší děti se                         
mohou připravovat systematicky podle svých zájmů, vystavit své práce na připravovaných                     
výstavách. U jednotlivých vedoucích je vždy zdůrazněno jejich zaměření. Vybavení výtvarné                     
pracovny: malířské stojany, 2 pece na vypalování keramiky, hrnčířský kruh a mnoho dalšího.                         
Jednotlivé kroužky jsou vedeny Evou Pulcovou a Mirkou Mazanou.Viz níže podrobné                     
informace. 

Eva Pulcová  eva.pulcova@zsmontessori.net, tel.: 604 194 495 
Kresba a malba pro starší děti – kroužek je zaměřen na výuku kresby a malby podle                               
předlohy – zátiší, krajinomalba, portrét, figurální kresba, atd. Vyzkoušíte si různé techniky                       
kresby a malby počínaje tužkou a uhlem přes perokresbu, akvarel a temperu až k olejomalbě.                             
Naučíte se základy kreslení perspektivy, měření proporcí, stínování. V malé míře budeme                       
pracovat i s jinými materiály jako je keramická hlína, textil, kov, ale hlavně budeme kreslit,                             
kreslit a kreslit! 

Kroužek je určen dětem z druhého stupně. Šikovné a trpělivé děti z 4. a 5. tř. po                                 
dohodě. 
Termín: 

Pondělí: 15.3017.00 
Cena 1200, Kč za pololetí a dítě. Uhraďte do 30. 9. 2016 na číslo účtu 2300489740/2010,                               
specifický symbol 801, variabilní pětimístný symbol Vašeho dítěte /nemáteli symbol, uveďte                     
jméno dítěte do zprávy pro příjemce/. 
Přihláška Kresba a malba zde 
 
Různé zajímavé, málo známé a netradiční výtvarné techniky – kroužek je zaměřen na                         
prožitkové a relaxační tvoření, experimentování s barvami a materiály a hledání vlastního                       
výtvarného vyjádření. Vyzkoušíte si techniky, se kterými se běžně nesetkáte. Část tvorby                       
bude věnována keramice. 

Určeno dětem ze všech tříd, program bude přizpůsoben věkovému složení skupiny.  
Termíny: 

Pátek: 14.0015.30 
 
Cena 1200, Kč za pololetí a dítě. Uhraďte do 30. 9. 2016 na číslo účtu 2300489740/2010,                               
specifický symbol 802, variabilní pětimístný symbol Vašeho dítěte /nemáteli symbol, uveďte                     
jméno dítěte do zprávy pro příjemce/. 
Přihláška Zajímavé techniky zde 
 
Mazaná Miroslava miroslava.mazana@zsmontessori.net, 604 777 643 
Keramika a další výtvarné techniky  kombinujeme výtvarné a keramické techniky, což se                         
prolíná. Pracujeme s keramickou hlínou, používáme různé způsoby modelování i různé                     

mailto:eva.pulcova@zsmontessori.net
https://docs.google.com/a/zsmontessori.net/forms/d/1b1lKOaeL5cBmZBEGWC5J8PxWN56nrPAsDcRp1lDr5F0/edit
https://docs.google.com/a/zsmontessori.net/forms/d/1d3tl1kM-d3WGGegdIIktYcVRESm1n4b27A69CmzwOb0/edit
mailto:miroslava.mazana@montessori.net


materiály. Mladší děti si vylepšují jemnou motoriku, důležité je i vnímání prostoru, rozvíjení                         
představivosti pro všechny děti. Poznají základy technologií keramiky, skla apod.  

Kroužky od 14. hod. jsou určeny spíše pro mladší děti, od 15.30 hod. pro starší, ale                               
není to podmínkou. 
Termíny: 

Úterý: 14.0015.30 a 15.3017.00 
Středa: 14.0015.30 a 15.30  17.00 

Cena 1200, Kč za pololetí a dítě. Uhraďte do 30. 9. 2016 na číslo účtu 2300489740/2010,                               
specifický symbol 803, variabilní pětimístný symbol Vašeho dítěte /nemáteli symbol, uveďte                     
jméno dítěte do zprávy pro příjemce/. 
Přihláška Keramika zde 
 
 

KROUŽEK ANGLIČTINY pro 1.  3. třídu 
Šárka Vosyková sarka.vosykova@zsmontessori.net 
Jazyk není znalost, ale dovednost, z toho pramení i můj přístup k výuce. Jazyk je především                               
komunikačním prostředkem. Na děti mluvím anglicky a vyžaduji zpětnou vazbu. Důraz je                       
kladen na porozumění, mluvení, čtení a psaní  v tomto pořadí. Používám moderní učebnice,                           
deskové hry, youtube, natáčíme dramatizace knížek, používáme didaktické pomůcky,                 
zpíváme, tvoříme.... hrajeme si. 
Maximálně osm dětí ve skupině. 
Termíny:  

středa, čtvrtek:  vždy od 14,00 do 15,00 
Cena 1500 Kč za pololetí a dítě. Uhraďte do 30. 9. 2016 na číslo účtu 2300489740/2010,                               
specifický symbol 810, variabilní pětimístný symbol Vašeho dítěte /nemáteli symbol, uveďte                     
jméno dítěte do zprávy pro příjemce/. 
Přihláška Angličtina pro 1. trojročí zde 
 
 
 

MONTESSORI ENGLISH CLUB 
Martina Macháňová martina.machanova@zsmontessori.net 
Tento kroužek navazuje na tradici našich akčních English Clubů, které jsou specifické svou                         
náplní i délkou. Club je dvouhodinový, abychom dokázali vystřídat aktivity od čtení,                       
poslechu nebo úvodní debaty až po např. výtvarné provedení, přípravu a demonstraci pokusů                         
a nebo třeba dramatizaci úvodního tématu. Tematicky jsou tyto aktivity velmi různorodé,                       
obvykle na začátku roku každý sdělí své přání a snažíme se program sestavit tak, aby na                               
všechna přání došlo, nově budeme hodně čerpat z audionahrávek.  

Ideální věk  druhé trojročí  (nebo po domluvě). 
Termín:  

Středa: 15.30 17.30 

https://docs.google.com/a/zsmontessori.net/forms/d/1v0XbbO4QWml5hjJeu5xTNBGNZ6tz_maowlNs6bKdlE0/edit
mailto:sarka.vosykova@zsmontessori.net
https://docs.google.com/a/zsmontessori.net/forms/d/1MMbmvj1wIfOBFz9qn2knl3D3hZrpWozLZv2gzbDi_qQ/edit
mailto:martina.machanova@zsmontessori.net


Cena 1800 Kč za pololetí a dítě. Uhraďte do 30. 9. 2016 na číslo účtu 2300489740/2010,                               
specifický symbol 806, variabilní pětimístný symbol Vašeho dítěte /nemáteli symbol,                   
uveďte jméno dítěte do zprávy pro příjemce/. 
Přihláška English Club zde 
 
 
 

SCIENCE CLUB  Level 1  Easy English 
Steve Ridgill stevecridgill@gmail.com 
Native English speaker provides introductions and practical demonstrations of science topics.                     
Children can try out simple experiments and pick up essential vocabulary.  
Termín:  

Úterý 14.15 15.15 
Cena 1500, Kč za pololetí a dítě. Uhraďte do 30. 9. 2016 na číslo účtu 2300489740/2010,                               
specifický symbol 808, variabilní pětimístný symbol Vašeho dítěte /nemáteli symbol, uveďte                     
jméno dítěte do zprávy pro příjemce/. 
Přihláška Science club 1 zde 
 
 

GEOMETRIE PRO NADŠENCE 
Karin Korčáková, karin.korcakova@zsmontessori.net 
Hrátky s pravítkem a kružítkem nebo také jen provázkem a křídou. Skládání origami.                         
Geometrické a jiné hlavolamy a hádanky. Náplní nebude běžné učivo. Bez všech aktivit,                         
které jsou chystány, se lze obejít. Byla by  to ale škoda :).  

Pro děti z cca 3. až 5. ročníku. Kroužek se otevře při minimálním počtu 6 dětí.  
Termín:  

Čtvrtek: 14,00  15,00 
Cena 700, Kč za pololetí a dítě. Uhraďte do 30. 9. 2016 na číslo účtu 2300489740/2010,                               
specifický symbol 811, variabilní pětimístný symbol Vašeho dítěte /nemáteli symbol, uveďte                     
jméno dítěte do zprávy pro příjemce/. 
Přihláška Geometrie zde 
 

PĚVECKÝ KROUŽEK 
MgA.Eva Štruplová, struplova.mirgova@icloud.com  
Eva je absolventkou Akademie múzických umění v Praze. Navštěvovala také mistrovské                     
kurzy u renomovaného tenoristy prof. C. Bergonziho v Sieně a zúčastnila se mnoha                         
mezinárodních soutěží. Jako sólistka Opery Jihočeského divadla v Českých Budějovická                   
zpívá mnoho titulních rolí (Musetta  La Bohème; Susanna  The Marriage of Figaro, Gilda –                               
Rigoletto a další). Působí take jako hostující sólistka Stavovského divadla v Praze. Je                         
renomovanou pedagožkou s více než desetiletou praxí. Kromě jiného v současnosti vede                       
dětský komorní soubor Canzonetta d´Angelo. 

https://docs.google.com/a/zsmontessori.net/forms/d/1u7EaUpi09006rbsRCtc3bp4GAaNPv4Fv3LIidADgIU8/edit
https://docs.google.com/a/zsmontessori.net/forms/d/1SC-DvaFKBRfG8iew7uFf-S-CH0etZIhe85YgT79_eMA/edit
mailto:karin.korcakova@zsmontessori.net
https://docs.google.com/a/zsmontessori.net/forms/d/1ELlr5hiPMisABpSZEk3H3IuOvf8jbldltODo_4UyOGI/edit
mailto:struplova.mirgova@icloud.com


 
Termíny: 

Středa: pro mladší děti /711let/ 16.00  16.45  
 pro starší /12  15 let/  16.45  17.30 

Cena kroužku je 200, Kč za jednu hodinu týdně. V případě většího počtu zájemců / nad 5                                 
dětí/, je možné cenu na základě domluvy snížit. O ceně za pololetí a její úhradě budete                               
informováni po uzavření přihlášek. 
Pro zájemce o sólový zpěv  starší děti Eva nabízí individuální hodiny v pátek odpoledne.                             
Cena je 300, Kč za jednu hodinu. Pokud máte zájem, kontaktujte ji přímo na jejím emailu:                               
struplova.mirgova@icloud.com. 
Přihláška Pěvecký kroužek Eva zde 
 

PĚVECKÝ SBOR s Bárou  
Bára Burdová, bara.burdova@zsmontessori.net, tel.: 608949104 
Vůbec nejde o dokonalý hudební sluch, nebo talent, ale především o zájem, chuť a radost z                               
písniček a hudby jako takové. Budeme se těšit zpěvem spirituálů, dětských písní a písní z                             
různých částí světa. Budeme hrát různé hudební hry, jejichž prostřednictvím si osvojíme                       
správné dýchání, držení těla, budeme rozvíjet práci s hlasem, hudební cítění a prožívání.  
Více informací získáte u lektorky, kontakt viz výše. 

Určeno pro děti od 6 let, kroužek se otevře při zájmu minimálně pěti dětí. 
Termín:  

Středa: 14.0015.00 
Cena 2100, Kč za pololetí a dítě. Uhraďte do 30. 9. 2016 na číslo účtu 2300489740/2010,                               
specifický symbol 824 variabilní pětimístný symbol Vašeho dítěte /nemáteli symbol, uveďte                     
jméno dítěte do zprávy pro příjemce/. 
Přihláška Pěvecký sbor s Bárou zde 
 
 

FLÉTNIČKY s Bárou 
Bára Burdová, bara.burdova@zsmontessori.net, tel.: 608949104 
Hra na hudební nástroje, které se sejdou, nejčastěji flétničky. Pro návštěvu kroužku není                         
podmínkou dovednost hry na hudební nástroj. Budeme hrát úpravy písniček pro děti a                         
všeobecně známých písní i dle domluvy s dětmi. Více informací získáte u lektorky, kontakt                           
viz výše. 

Určeno pro děti od 6 let, kroužek se otevře při zájmu minimálně pěti dětí. 
Termín:  

Středa: 15.0016.00 
Cena 2300, Kč za pololetí a dítě. Uhraďte do 30. 9. 2016 na číslo účtu 2300489740/2010,                               
specifický symbol 825, variabilní pětimístný symbol Vašeho dítěte /nemáteli symbol, uveďte                     
jméno dítěte do zprávy pro příjemce/.  
Přihláška Flétničky s Bárou zde 

mailto:struplova.mirgova@icloud.com
https://docs.google.com/a/zsmontessori.net/forms/d/1m_rILvx-FAsPTrr01SN-3FTig_B0zR-8Zygt0tyjJ98/edit
mailto:bara.burdova@zsmontessori.net
https://docs.google.com/a/zsmontessori.net/forms/d/1pkWBtjp5rnn9zQ_OZ8Zt-JwV5kSZUo31ra1SvHnZj9E/edit
mailto:bara.burdova@zsmontessori.net
https://docs.google.com/a/zsmontessori.net/forms/d/1JIO_Y4hT-zB2tp7fsRVUubeSSOfMTV9URfVBj4qBjOU/edit


 

 

KLAVÍR  individuální výuka 
Bára Burdová, bara.burdova@zsmontessori.net, tel.: 608949104 
Při zájmu o individuální lekce hry na klavír kontaktujte přímo lektorku. 
 

ŠACHY S DAVIDEM  
David Červený david.cerveny@zsmontessori.net 
Šachy nabízí dětem mnoho zajímavého. Nové děti se na kroužku nejprve seznámí se                         
základními pravidly, zkušenější děti již budou rovnou hrát a řešit úlohy. Během hry si děti                             
zábavnou formou bezděčně procvičí paměť, představivost nebo základní matematiku.                 
Šachová hra také zdokonaluje tvůrčí myšlení, kombinační schopnosti, přesnost a vytrvalost.                     
Tedy mnoho vlastností, které děti v budoucnu mohou využít ve svých profesích. 
Termín:  

Úterý: 14.15 15.15   
Cena 700, Kč za pololetí a dítě. Uhraďte do 30. 9. 2016 na číslo účtu 2300489740/2010,                               
specifický symbol 812, variabilní pětimístný symbol Vašeho dítěte /nemáteli symbol, uveďte                     
jméno dítěte do zprávy pro příjemce/. 
Přihláška Šachy zde 

 
FOTBAL S DAVIDEM  
David Červený david.cerveny@zsmontessori.net 
Fotbal dětem umožní aktivní odpočinek v přátelském kolektivu. Posílí fyzickou kondici a                       
hlavně přinese radost ze hry. Tréninky budou zahájeny zahřátím, protažením a krátkou                       
kondiční přípravou. Z důvodu dalšího vzdělávání lektora bude vždy jeden čtvrtek v měsíci                         
volný, o přesném rozvrhu Vás bude informovat lektor.  
Termín:  

Čtvrtek: 14:15 15:30 
Cena 650, Kč za pololetí a dítě. Uhraďte do 30. 9. 2016 na číslo účtu 2300489740/2010,                               
specifický symbol 813, variabilní pětimístný symbol Vašeho dítěte /nemáteli symbol, uveďte                     
jméno dítěte do zprávy pro příjemce/. 
Přihláška Fotbal s Davidem zde 
 
 

MALÝ KUTIL 
Michal Hammer michal.hammer@zsmontessori.net 
V rámci kroužku se děti učí zacházet s běžně dostupným nářadím (vrtačka, pila, pilník,                           
šroubovák, kleště…atd.). Za použití nářadí děti vyrábí ze dřeva a železa různé předměty                         
hodící se nejen do naší školy, ale i do Vašich domovů. Kroužek probíhá ve školní dílně.                               
Kroužek je primárně určen pro kluky, ale mohou se přidat i holky.  

mailto:bara.burdova@zsmontessori.net
mailto:david.cerveny@zsmontessori.net
https://docs.google.com/a/zsmontessori.net/forms/d/15rWtOuXoOmI1qKrbYItZRBpGovnImdCYs3Fi3pCoQd0/edit
mailto:david.cerveny@zsmontessori.net
https://docs.google.com/a/zsmontessori.net/forms/d/19NMf6DFy66PBMbhEHb2qC0ozFm3rxPdhRTUT6nRcOTc/edit


Termín:   úterý 14.15  15.30  
               středa 14.15  15.30 
Cena 1200, Kč za pololetí a dítě. Uhraďte do 30. 9. 2016 na číslo účtu 2300489740/2010,                               
specifický symbol 814, variabilní pětimístný symbol Vašeho dítěte /nemáteli symbol, uveďte                     
jméno dítěte do zprávy pro příjemce/. 
Přihláška Malý kutil zde 
 
 
 

JAPANESE CULTURE 
Chieko Mukoyama chieko.muk@zsmontessori.net 
Learning about Japan, it's culture and basic Japanse sentences. 
Subjects will be comics, animations, films, origami and cooking. Other subjects can be                         
discussed. 
Doporučený věk: od 9 let 
Termín: úterý 14.15  15.30 
Cena 1200, Kč za pololetí a dítě. Uhraďte do 30. 9. 2016 na číslo účtu 2300489740/2010,                               
specifický symbol 817, variabilní pětitimístný symbol Vašeho dítěte /nemáteli symbol,                   
uveďte jméno dítěte do zprávy pro příjemce/. 
Přihláška Japanese Culture zde 
 

KROUŽEK ZDRAVÉHO KUCHAŘSKÉHO UMĚNÍ  
Vlada Pilařová a Petra Hajzlerová 
lada.pilarova@zsmontessori.net a petra@peoplecomm.cz 
„Kdysi někdo řekl, že láska prochází žaludkem a s tím i jídlo, které do úst vkládáme. Zdravé                                 
jídlo potřebujeme stejně jako vzduch nebo vodu. Jsme to, co jíme a také jak to jíme?“ 
Naučíme se bezpečně používat nůž, krájet, strouhat, mačkat, dělat těsta, či používat sporák,                         
hrnce, troubu a míchat a ochutnávat neochutnané. Pokaždé připravíme různé mňamky, jak v                         
syrovém stavu, tak vařeném a co nejšetrnějším způsobem, abychom v nich udrželi co nejvíce                           
živin, prospěšných pro naše těla. A ještě se naučíme spoustu věcí o jídle, koření, bylinkách a                               
jednoduché přípravě zdravých pokrmů. Na závěr každé hodiny nás také čeká úklid celé                         
kuchyně, to je také důležitá část vaření. Protože se říká, co sis navařil, to si taky sníš, tedy                                   
uklidíš…a nezapomeňte si vzít taky krabičku na ochutnávky domů! 
Už po pár prvních setkáních budete velká pomoc vašim rodičům jak v kuchyni, tak i při                               
nákupu. Těšíme se na vás! Dobrou chuť! 

Vhodné pro 1. a 2.trojročí, kapacita maximálně 10 dětí. 
Termín:  pondělí 14:0015:30  
                čtvrtek 14:0015:30 

https://docs.google.com/a/zsmontessori.net/forms/d/1Ztc_s7Idyy-Ztc0etQlolUA-H6CotrVngLM_Z0o5kxU/edit
https://docs.google.com/a/zsmontessori.net/forms/d/178vFyXrX0fE22NPvRwIEWo5WoDRd_dNK8xdjNnZym38/edit
mailto:lada.pilarova@zsmontessori.net
mailto:petra@peoplecomm.cz


Cena 1200, Kč za pololetí a dítě. Uhraďte do 30. 9. 2016 na číslo účtu 2300489740/2010,                               
specifický symbol 818, variabilní pětimístný symbol Vašeho dítěte /nemáteli symbol, uveďte                     
jméno dítěte do zprávy pro příjemce/. 
Přihláška Zdravé vaření zde 
 

TANČÍM RÁD  

Darina Raková daross@seznam.cz 
Kroužek Tančím rád je určen pro všechny děti, které milují tanec, ve věku 812 let. Děti se                                 
naučí různým tanečním stylům, převážně současným světovým trendům, cítit a vnímat hudbu                       
prostřednictvím celého těla a všechny styly propojí v choreografii, která je pozitivně motivuje                         
a naučí vzájemně spolupracovat. Moderní světové taneční styly se neustále vyvíjejí nejsou                       
svázané žádnými pravidly, naopak si zahrávají s myšlenkou co nejvíce propojit zdánlivě                       
nepropojitelné, ale nejdůležitější je udržet si svůj feeling. Tančíme v zrcadlovém sále, nutné                         
jsou pevné boty se světlou podrážkou. Max. počet dětí 15. 
Termín: 

pátek: 14.00  15.00 
Cena 1000, Kč za pololetí a dítě. Uhraďte do 30. 9. 2016 na číslo účtu 2300489740/2010,                               
specifický symbol 820, variabilní pětimístný symbol Vašeho dítěte /nemáteli symbol, uveďte                     
jméno dítěte do zprávy pro příjemce/. 
Přihláška Tančím rád zde 
 

KROUŽEK ANIMACE 
Radovan Marček (Animátor a freelance designér) a Lenka Mišincová (Animátorka,                   
designérka) radoma@gmail.com 
Na začátek se seznámíme s troškou historie animace, vysvětlíme si základy a zkusíme různé                           
animační techniky. První půl rok se budeme věnovat základním dovednostem animačním                     
cvičením. Druhý půlrok vytvoříme týmy a natočíme krátké autorské filmy, které společně                       
prostřiháme a ozvučíme.Teoretická a přípravná část (výtvarné zpracování cvičení nebo                   
příprava filmu)bude probíhat ve škole. Přibližně polovinu času budeme trávit přímo ve                       
filmovém studiu na Barrandově (Studio krátkého filmu) a natáčet a natáčet a natáčet.                         
Minimální počet dětí: 10 
Termín: každých 14 dní (úterý nebo středa podle počtu přihlášených dětí) od 14:00 do                           
17:00 
Cena 2500, Kč za pololetí a dítě. Uhraďte do 30. 9. 2016 na číslo účtu 2300489740/2010,                               
specifický symbol 821, variabilní pětimístný symbol Vašeho dítěte /nemáteli symbol, uveďte                     
jméno dítěte do zprávy pro příjemce/. 
Přihláška Animace zde 
 
 
 

https://docs.google.com/a/zsmontessori.net/forms/d/17tVnaMS51fWBcRvvmbECCt1Iy7oLLWd0iFWU6Uc40Zk/edit
mailto:daross@seznam.cz
https://docs.google.com/a/zsmontessori.net/forms/d/1UsYdJ-LPS5SZ5td2Gv0Oj9FdQrIeMLc-vS6GlyfWCSE/edit
mailto:radoma@gmail.com
https://docs.google.com/a/zsmontessori.net/forms/d/1PDwjzv86V7hgQPpJRn6__qg3frcNuXhzgOkmwMqIo0Q/edit


JÓGA PRO DĚTI S Ladou 
 Lada Pilařová lada.pilarova@zsmontessori.net 
Jedná se o cvičení a hry pro děti s prvky jógy podle systému Jóga v denním životě indického                                   
mistra jógy Paramhanssvámí Mahéšvaranandy  Svítání od Pavla Klimeše a kol. Jedná se o 7                             
částí, které jsou vždy zaměřeny na různá morální témata (Na svět se jen usmívej. Dobré věci                               
lidem přej. Ať jsi holka nebo kluk, uč se kázni, dobrý buď. Neubližuj, ochraňuj, to je pravý                                 
úkol tvůj. Lásku ve svých srdcích mějte, buďte dobří  pomáhejte! Nebudu mít potom starost,                             
všude bude jenom radost.) Cvičení je provázeno jednoduchými doprovodnými básničkami                   
inspirovanými přírodou ( např.pozdrav slunci, slunečnice, strom, motýl, déšť, hvězdy a pod.).                       
Dále se učíme správně dýchat, protahovat, relaxovat, masírovat a také zpívat v češtině,                         
angličtině i hindštině. Hodně jsem se také inspirovala Montessori učitelkou a jogínkou Shakti                         
Kaur Khalsou a moc ráda používám její anglické písničky se cvičením a dynamickou                         
meditací, které mají velmi pozitivní ohlas u dětí /www.childrensyoga.com/. 

Určeno pro 1. trojročí, kapacita maximálně 10 dětí. 
Termín: pondělí 15:4516:30 

čtvrtek 15:4516:30 
Cena 1000, Kč za pololetí a dítě. Uhraďte do 30. 9. 2016 na číslo účtu 2300489740/2010,                               
specifický symbol 823, variabilní pětimístný symbol Vašeho dítěte /nemáteli symbol, uveďte                     
jméno dítěte do zprávy pro příjemce/. 
Přihláška Jóga pro děti zde 
 

JÓGA PRO DĚTI S Petrou 
Petra Bartozelová, petra.bartozelova@seznam.cz 
Hravá jóga pro první trojročí bude vedena hravou formou s cílem dětem přiblížit jednotlivé                           
ásny za pomoci zvířecích kamarádů a objektů kolem nás. 
Protože využívám při cvičení poznatky Iyengar jogy, dětem v učení pomohou pomůcky,které                       
je lépe v jednotlivých pozicích udrží správně a vede ke přesnějšímu jógovému pohybu. Díky                           
cvičení se rozvíjí jak svalová síla, posiluje přirozené držení těla, odstraňují se získané návyky                           
vedoucí k fyzickým obtížím(bolesti zad,svalů,zkrácení)tak zároveň přispívá k fyzickému i                   
psychickému uvolnění.Tento kroužek je také vhodný pro děti,které se aktivně věnují jinému                       
sportu a mají zájem o zvýšení síly a pružnosti.Pro starší děti je zvolena forma odpovídající                             
jejich věku.O Petře se můžete víc dozvědět na http://www.petrabartozelova.cz/ 
Je vhodné aby si děti vzaly s sebou neklouzavou podložku na jógu,ale mohou cvičit i na                               
koberci,pohodlné oblečeni, švihadlo. 
Termíny: Hravá jóga  první trojročí pondělí 14.00  15.00 
               Jóga pro druhé trojročí  úterý 14.00  15.00 
               Jóga /7.  9. třída/  středa 14.00  15.00 
Cena 1100 Kč za pololetí a dítě. Uhraďte do 30. 9. 2016 na číslo účtu 2300489740/2010,                               
specifický symbol 826, variabilní pětimístný symbol Vašeho dítěte /nemáteli symbol, uveďte                     
jméno dítěte do zprávy pro příjemce/. 
Přihláška Jóga s Petrou zde 

mailto:lada.pilarova@zsmontessori.net
http://www.childrensyoga.com/
https://docs.google.com/a/zsmontessori.net/forms/d/1fe5orghPYQGozbTnixQJeP90PlfcM3t8JLkOicZqXsA/edit
mailto:petra.bartozelova@seznam.cz
http://www.petrabartozelova.cz/
https://docs.google.com/a/zsmontessori.net/forms/d/19c9WXOtKw7AitcnN52gaL0yAQTYTGwrVzlZvCG2aM9E/edit

